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Vi kunde efter 2 försök genomföra vårt Årsmöte 7/4 där 2021 sammanfattades via ekonomi 

och verksamhetsberättelser utöver att framtiden och 2022 möttes med nyval i styrelsen och 

övriga föreningsuppdrag. Mer om detta kan Ni läsa i bifogade handlingar till detta 

månadsbrev. 

Mycket positivt och glädjande var att vi var snudd på 50 besökande på Väljegården denna 

dag. Innan årsmötesrutinerna vidtogs – och vid Välkomst anförandet – så drog jag en egen 

farhåga inför framtiden kring ideellt arbete och föreningsliv i allmänhet när kommande 

generationer skall axla detta ansvar. Detta hörs tydligt nu i många olika ideella föreningars 

verksamheter och inte minst inom idrottslivet där man inte får generationsväxlingar i den 

takt man önskar och de som är kvar får mer att göra. Inget undantag i flera Gävleborgs PRO 

föreningar heller där man på några ställen har svårt och få nya medlemmar eller t.o.m. har 

svårt att få ihop ens en styrelse. 

Därför är det – som jag sa – så glädjande att se alla trogna positiva medlemmar igen som 

kommer varje träff och det ger energi tillbaka till oss i styrelsen och bara t.ex. se bilarna från 

Ljusdal troget rulla in på parkeringen. De där då jobbiga dagarna före i skrivande och 

planering känns liksom ”snön som föll i fjol” och alla fall mina batterier blir laddade på ett 

kick. PRO Hennan står sig ännu starkt och vårt föreningsliv fungerar för dagen!  

 

Personligen har jag märkt på den relativt korta tiden jag varit med PRO att våra musicerande 

gäster ofta inte får den uppmärksamhet de förtjänar och att de efter några låtar oftast inte 

ens får en applåd. Därför så drog jag detta fenomen i styrelsen och vi tog ett beslut att testa 

en musikfrågelek vid Årsmötet och följa upp detta sedan. Nu fick jag lite ”milda gliringar” 

från några och att det var alldeles för svåra frågor. Men upplägget var ju att vår artist Ove 

Thörnkvist skickade mig 10 låtar som jag skulle ”baka” 10 frågor om. När man då får en 

låtlista på t.ex. 2 mycket okända låtar som Mats Klingström och Aston Reimers Rivaler 

framfört. Vad frågar man då om? Men jag tror på upplägget och vi i styrelsen filar vidare på 

det här och följer upp vidare med Er medlemmar så klart. 

 

På avdelningen uppföljning så måste vi även på nästa medlemsträff diskutera den inställda 

Bowlingleken som jag personligen hade stora förväntningar på. Vi spekulerade i minst 40 

medlemmar samt hoppades på ett bra gensvar på många medlemmar i Ljusdal. Vi fick 16 

anmälda och det var bara att ringa till krögaren på Bowlinghallen och ställa in då han skulle 

hålla personal på övertid då PRO hade hallen mellan 14.00 till 17.00.  

Men som sagt, vi kikar även på det här så får vi se om det blir en chans till. 

 

Med vänliga hälsningar 

Billy Eng 


